

Protokół Nr 171/2022
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 12 października 2022 r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, członkowie Zarządu Powiatu oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

O godzinie 12.00 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością nr ewid. 38/1 w m. Zbąszyń (dot. usunięcia 7 sztuk drzew gatunku świerk zwyczajny).

Starosta poinformował, że wyraża się firmie Maszyny i Urządzenia Przemysłowe WIKOMA zgodę na dysponowanie nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Nowotomyskiego, w związku z usunięciem 7 sztuk drzew gatunku świerk zwyczajny. Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 546/DR/2022 w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością nr ewid. 38/1 w m. Zbąszyń.

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzewa (dot. usunięcia 7 sztuk drzew gatunku świerk zwyczajny rosnących na działce nr 38/1 w Zbąszyniu).

Starosta poinformował, że zgoda upoważnia firmę Maszyny i Urządzenia Przemysłowe WIKOMA do wystąpienia do Burmistrza Zbąszynia z wnioskiem o przeniesienie na swoją rzecz zezwolenia na usunięcie drzew wskazanych w poprzedniej uchwale. Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 547/DR/2022 w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzewa.

Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane nr ewid. 46 w m. Zbąszyń (dot. realizacji inwestycji pn. "Przebudowa drogi dojazdowej do działki 50 w Strzyżewie").

Starosta poinformował, że wyraża się zgodę Gminie Zbąszyń, na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane, w związku z planowaną realizacją zamierzenia inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do działki 50 w Strzyżewie”. Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 548/DR/2022 w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane nr ewid. 46 w m. Zbąszyń.

Ad.4. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022.

Skarbnik Powiatu poinformowała, że w związku z wnioskiem złożonym przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomysłu oraz Kierownika Wydziału Komunikacji Społecznej, konieczne jest wprowadzenie zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2022, który został przyjęty jako materiał na XLI sesję, na posiedzeniu Zarządu w dniu 4 października br.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. autopoprawki na sesję Rady Powiatu.

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na XLI sesję Rady Powiatu.

Ad.5. Sprawy bieżące:

Starosta zapytał, czy w sprawach bieżących ktoś chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 12.30 zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU



Andrzej Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka Henicz

